

第46号議案

市道の路線認定

道路法（昭和27年法律第180号）第8条第1項の規定により、次の路線を認定したいので、同条第2項の規定により議会の議決を求める。

令和2年2月25日提出

新城市長 穂積亮次

整理 番号	路線名	起点	重要な 経過地
		終点	
1	東長田1号線	新城市平井字東長田32番7地先	
		新城市平井字東長田32番15地先	
2	ノナカ1号線	新城市平井字ノナカ27番10地先	
		新城市平井字ノナカ24番2地先	
3	ノナカ2号線	新城市平井字ノナカ27番3地先	
		新城市平井字ノナカ27番1地先	

理由

この案を提出するのは、宅地開発及び道路の寄附採納により、市道に認定するため必要があるからである。

第47号議案

新城市辺地に係る総合整備計画の策定

新城市辺地に係る総合整備計画を別冊のとおり策定したいので、辺地に係る公共的施設の総合整備のための財政上の特別措置等に関する法律（昭和37年法律第88号）第3条第1項の規定により議会の議決を求める。

令和2年2月25日提出

新城市長 穂積亮次

第48号議案

新城市過疎地域自立促進計画の変更

新城市過疎地域自立促進計画を別紙のとおり変更したいので、過疎地域自立促進特別措置法（平成12年法律第15号）第6条第7項において準用する同条第1項の規定により議会の議決を求める。

令和2年2月25日提出

新城市長 穂積亮次

別紙 新城市過疎地域自立促進計画（平成28年度～令和2年度）の新旧対照表

新					旧					
2 産業の振興 (1) (略) (2) (略) (3) 計画（平成28年度～令和2年度）					2 産業の振興 (1) (略) (2) (略) (3) 計画（平成28年度～令和2年度）					
自立促進施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	自立促進施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	
1 産業の振興	(1) 基盤整備 農業	多面的機能支払交付金事業 (鳳来地区5箇所) (作手地区 11 箇所)	新城市	鳳来地区 作手地区	(1) 産業の振興	(1) 基盤整備 農業	多面的機能支払交付金事業 (鳳来地区5箇所) (作手地区 10 箇所)	新城市	鳳来地区 作手地区	
		園芸施設団地整備事業 施設整備 7ha (トマト、ホレンソウ、イチゴ)	新城市	鳳来地区 作手地区			園芸施設団地整備事業 施設整備 7ha (トマト、ホレンソウ)	新城市	作手地区	
	(6) (略)	(略)	(略)	(略)	(6) (略)	(略)	(略)	(略)	(略)	
	(8) 観光又はレ クリエーション	つくで手作り村 橋梁設計業務委託	新城市	作手地区	(8) 観光又はレ クリエーション	(8) 観光又はレ クリエーション				
		学童農園山びこの丘 武道館屋根防水改修工事	新城市	鳳来地区						
	(9) (略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	
	(10) (略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(10) (略)	(略)	(略)	(略)	(略)
3 交通通信体系の整備、情報化及び地域間交流の促進 (1) (略) (2) (略) (3) 計画（平成28年度～令和2年度）					3 交通通信体系の整備、情報化及び地域間交流の促進 (1) (略) (2) (略) (3) 計画（平成28年度～令和2年度）					
自立促進施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	自立促進施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	
2 交通通信体系 の整備、情報化及 び地域間交流の促 進	(1) (略)	(略)	(略)	(略)	2 交通通信体系 の整備、情報化及 び地域間交流の促 進	(1) (略)	(略)	(略)	(略)	
	(2) (略)	(略)	(略)	(略)		(2) (略)	(略)	(略)	(略)	
	(3) 林道	塩瀬本線 (改良) L=430m W=4.0m	新城市	鳳来地区		(3) 林道	塩瀬本線 (改良) L=300m W=4.0m	新城市	鳳来地区	
		六田沢栃木線 (危険地対策) L=100m W=4.0m	新城市	鳳来地区			六田沢栃木線 (危険地対策) L=30m W=4.0m	新城市	鳳来地区	
上島田線 (危険地対策) L=54m W=4.0m		新城市	鳳来地区	上島田線 (改良) L=20m W=4.0m	新城市		鳳来地区			

別紙 新城市過疎地域自立促進計画（平成28年度～令和2年度）の新旧対照表

新					旧				
		山中線 (舗装) L=740m W=3.6m	新城市	鳳来地区					
		登立線 (舗装) L=230m W=4.0m	新城市	作手地区					
	(6)	(略)	(略)	(略)	(6)	(略)	(略)	(略)	(略)
	(7)	(略)	(略)	(略)	(7)	(略)	(略)	(略)	(略)
	(11)	(略)	(略)	(略)	(11)	(略)	(略)	(略)	(略)
4 生活環境の整備					4 生活環境の整備				
(1) (略)					(1) (略)				
(2) (略)					(2) (略)				
(3) 計画（平成28年度～令和2年度）					(3) 計画（平成28年度～令和2年度）				
自立促進施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	自立促進施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
3 生活環境の整備	(1) (略)	(略)	(略)	(略)	3 生活環境の整備	(1) (略)	(略)	(略)	(略)
	(2) (略)	(略)	(略)	(略)		(2) (略)	(略)	(略)	(略)
	(3) (略)	(略)	(略)	(略)		(3) (略)	(略)	(略)	(略)
	(5) 消防施設	小型動力ポンプ付積載車 (消防団) 3台	新城市	鳳来地区 作手地区		(5) 消防施設	小型動力ポンプ付積載車 (消防団) 4台	新城市	鳳来地区 作手地区
5 (略)					5 (略)				
6 (略)					6 (略)				
7 教育の振興					7 教育の振興				
(1) (略)					(1) (略)				
(2) (略)					(2) (略)				
(3) 計画（平成28年度～令和2年度）					(3) 計画（平成28年度～令和2年度）				
自立促進施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	自立促進施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
6 教育の振興	(1) 学校教育関連施設 校舎	鳳来中学校改修工事 (給食用リフト)	新城市	鳳来地区	6 教育の振興	(1) 学校教育関連施設 校舎			
	屋内運動場	鳳来東小学校屋内運動場 床塗装等改修工事	新城市	鳳来地区		屋内運動場			
	スクールバス	作手地区小中学校 スクールバス購入	新城市	作手地区		スクールバス	作手地区小中学校 スクールバス更新	新城市	作手地区

別紙 新城市過疎地域自立促進計画（平成28年度～令和2年度）の新旧対照表

新				旧			
		鳳来中学校 スクールバス購入	新城市	鳳来地区			
	(3)集会施設、 体育施設等 集会施設	鳳来総合支所（集会施設含む） 建設に伴う用地測量、地質調査 基本・実施設計委託	新城市	鳳来地区	(3)集会施設、 体育施設等		
	(4)過疎地域自 立促進特別事業	鳳来中学校生徒冬季移送業務	新城市	鳳来地区	(4)過疎地域自 立促進特別事業	鳳来中学校生徒冬季送迎業務	新城市 鳳来地区
	スクールバス	作手中中学校生徒移送業務委託	新城市	作手地区	スクールバス		
8	(略)				8	(略)	